



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BLISE HOLDING APS
INDUSTRIVEJ 7, 6510 GRAM
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2016

Bent Lundsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blise Holding ApS Industrivej 7 6510 Gram
	CVR-nr.: 66 63 51 12 Stiftet: 9. januar 1981 Hjemsted: Gram Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Lundsgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding
Advokat	Advokatfirmaet Hede & Tychsen Vestergade 3 6520 Toftlund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Blise Ejendomme ApS samt udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 67 tkr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Datterselskabet Blise Ejendomme ApS har realiseret et overskud i 2015. Datterselskabets egenkapital er forsat negativ efter store nedskrivninger af ejendommens værdi i 2013, og som følge heraf er værdien af kapitalandelen forsat indregnet til 0 kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 767 tkr. og en egenkapital på 686 tkr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		170.091	100
Af- og nedskrivninger.....		-104.174	-103
DRIFTSRESULTAT		65.917	-3
Res. af kapitalandele i tilknyt. og ass. virk.....		0	-467
Andre finansielle indtægter.....		4.092	54
Andre finansielle omkostninger.....		-2.802	-11
RESULTAT FØR SKAT		67.207	-427
Skat af ordinært resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		67.207	-427
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		67.207	-427
I ALT		67.207	-427

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Tekniske anlæg og maskiner.....		119.565	161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		218.528	282
Materielle anlægsaktiver.....	1	338.093	443
ANLÆGSAKTIVER.....		338.093	443
Andre tilgodehavender.....		105.171	14
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	5
Tilgodehavender.....		105.171	19
Likvider.....		323.264	252
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		428.435	271
AKTIVER.....		766.528	714

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		486.159	419
EGENKAPITAL.....	2	686.159	619
Anden gæld.....		80.369	95
Kortfristede gældsforpligtelser.....		80.369	95
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		80.369	95
PASSIVER.....		766.528	714
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Materielle anlægsaktiver			1
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Tekniske anlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2015.....	204.967	427.700	
Kostpris 31. december 2015.....	204.967	427.700	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	44.409	145.991	
Årets afskrivninger	40.993	63.181	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	85.402	209.172	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	119.565	218.528	

Egenkapital			2
--------------------	--	--	----------

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	418.952	618.952
Forslag til årets resultatdisponering.....		67.207	67.207
Egenkapital 31. december 2015.....	200.000	486.159	686.159

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.	3
---------------------------	----------

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
--	----------

Til sikkerhed for Seem Staldinventar ApS's mellemværende med Sydbank, er der afgivet selvskyldnerkaution, begrænset til 500 t.kr.